
Zarząd Powiatu 
we Wrześni UCHWAŁA NR 575/2013 

ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 
z dnia 6 sierpnia 2013 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity 
z 2006 r. Dz. U. Nr 97 poz. 674 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisje 
egzaminacyjne w składzie: 

dla pani Agnieszki Masłowskiej-Wszelakiej - nauczycielki Zespołu Szkół Specjalnych 
we Wrześni: 

pani Bożena Nowacka - przewodniczący - przedstawiciel organu 
prowadzącego szkolę, 

pan Kazimierz Baczyński - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 
pani Elżbieta Kołtuniak-Kierzek - wicedyrektor ZSS, 
pan Zbigniew Bukowski - ekspert, 
pani Iwona Nowacka - ekspert, 

dla pani Ewy Górniak - nauczycielki Zespołu Szkół Specjalnych we Wrześni: , 

pani Bożena Nowacka - przewodniczący - przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę, 

pan Kazimierz Baczyński - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 
pani Elżbieta Kołtuniak-Kierzek - wicedyrektor ZSS, 
pani Iwona Nowacka - ekspert, 
pan Sławomir Nowicki - ekspert, 

dla pani Aleksandry Kubiaczyk - nauczycielki Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 
we Wrześni: 

pani Bożena Nowacka - przewodniczący - przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę, 

pan Kazimierz Baczyński - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 
pan Maciej Mielczarek - dyrektor ZSZ nr 2, 
pani Małgorzata Kasper - ekspert, 
pan Sławomir Nowicki - ekspert, 

dla pani Doroty Górnej - nauczycielki Liceum Ogólnokształcącego we Wrześni: 

pani Bożena Nowacka - przewodniczący - przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę, 

pan Kazimierz Baczyński - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 
pani Maria Józwiak - wicedyrektor LO, 
pan Sławomir Nowicki - ekspert, 
pani Małgorzata Kasper - ekspert. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
STAROSTA 

«s -

Dionizy Jaśniewicz 


